
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

KAP Haberleri
• RNPOL, Tarla Ges Yatırımında değerlendirilmek üzere Kayseri

İli, Yeşilhisar İlçesinde bulunan 5 parsel toplamı 93.098 m2

tarlanın KDV dahil 125 Bin TL bedel karşılığı peşin bedelle

satın alınmasına karar verdi. (P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K: 25,2)

• YEOTK, Botaş tarafından 25.05.2022 tarihinde yapılan

Batman-Dörtyol pompa istasyonları otomasyonların

yenilenmesi için verdiği vergiler hariç 93,3 Milyon TL’lik teklifin

uygun bulunduğunu ve sözleşmeye davet için yasal sürecin

bekleyeceğini bildirdi. (P.Değ: 1,4 Milyar TL, F/K: 30,0)

• KRGYO payları VBTS kapsamında 06/07/2022 seans

başından 05/08/2022 seans sonuna kadar açığa satışa ve

kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

• FONET payları VBTS kapsamında 06/07/2022 seans başından

05/08/2022 seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem

görecektir.

• KTSKR, PEKGY ve TBORG genel kurulları bugün

gerçekleşecek.

• ACSEL pay başına net 0,11 TL ve BASGZ pay başına net 0,20

TL kar payı ödemeleri bugün gerçekleşecek.

• Asya-Pasifik hisseleri, Wall Street'in kapanışında kayıplarının

çoğunu geri almasına rağmen düştü. Japonya Nikkei %1,10,

Hong Kong Hang Seng %1,99 ve Güney Kore KOSPI %1,69

geriledi. Şanghay'ın bu hafta başında Covid-19 vakaları tespit

edildikten sonra birkaç bölgede toplu testler yapacağı

belirtilmesiyle Şanghay endeksi %1,40 geriledi.

• TSİ 21:00’da FED’in 14-15 Haziran’da gerçekleşen

toplantısının tutanakları paylaşılacak.

• Resesyon endişeleri sebebiyle yılın üçüncü çeyreğinde volatil

seyreden Ham Petrol %8'lik düşüşle 100$'ın hemen altında

işlem görürken, %9'a yakın değer kaybeden Brent Petrol 103$

seviyelerinden gün içi hareketlerine devam ediyor.

KAP Haberleri
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Önemli Haberler

• AKSGY, portföyündeki İstanbul-Kadıköy’de bulunan dokuz katlı

bina ve arsasını KDV hariç 465 Milyon TL’ye sattı. Yapılan

satışın KDV hariç 394 Milyon TL’lik kısmı tahsil edilirken, 30,4

Milyon TL satış karı elde edildi. Satış geliri finansal borç

ödemesinde kullanılacak. (P.Değ: 2,3 Milyar TL, F/K: 8,2)

• ASELS, uluslararası bir müşterisi arasında; savunma sistemleri

ihracatı ile ilgili olarak, toplam bedeli 24,6 Milyon USD tutarında

bir yurt dışı satış sözleşmesi imzaladı. Şirket, 2021 yılında 20

Milyar TL hasılat elde etmişti. (P.Değ: 49,3 Milyar TL, F/K: 6,5)

• BEYAZ, 2022 yılı ilk yarısında, yetkili satıcı olduğu 5 markada

toplam 5.459 adet sıfır araç satışı gerçekleştirdi. (P.Değ: 0,9

Milyar TL, F/K: 17,6)

• BIOEN, yurtdışı yatırımlarına iştirak etmek amacıyla, %100

oranında bağlı ortaklığı olacak şekilde, 50.000 TL sermayeli

"Biotrend Enerji Uluslararası Yatırım Anonim Şirketi"nin

kurulmasına karar verdi. (P.Değ: 3,9 Milyar TL, F/K: 577,8)

• ESEN, Ford Otomotiv ile (FROTO) Çatı ve Cephe Öztüketim

Güneş Santrali kurulumu için 3,6 MW gücünde GES anlaşması

sağladı. KDV hariç 2,7 Milyon Euro’ya yapılacak GES’lerin

(46,5 Milyon TL + KDV) Yan cephede ileri teknoloji şeffaf güneş

panelleri kullanılarak güneş ışığı iç mekanın aydınlatırken bir

taraftan da elektrik üretimi sağlanacaktır. Şirketin 2021 hasılatı

555 Milyon TL’ydi. (P.Değ: 2,0 Milyar TL, F/K: 4,4)

• GEREL, üretimini ve ticaretini yaptığı "Elektrikli Araç Şarj

Cihazları ve İstasyonları" ürünlerinin satılması ile teknik servis

hizmetlerinin verilmesine yönelik olarak Fransa’daki bir firma ile

5 yıl süre ile yürürlükte kalacak "Münhasır Bayilik Sözleşmesi"

imzalanmıştır. (P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K: 132,6)

• GSDHO, %122 bedelsiz sermaye artırımı için SPK’ya

başvurdu. (P.Değ: 1,6 Milyar TL, F/K: 2,1)

• HEKTS, Malezya’da kurulu Boustead Holdings Berhad

arasında gıda güvenliği başta olmak üzere emtia ticareti

alanında işbirliği yapılması için mutabakat imzaladı. (P.Değ:

26,3 Milyar TL, F/K: 56,5)

• KCAER, Amerika kıtasına yönelik 50,1 Milyon USD'lik iki adet

çelik profil satış kontratı yaptı. Uzlaşılan tutarın 39,1 Milyon

USD'lik kısmını katma değerli ürünler oluşturuyor. Şirket, 2021

yılında 4,2 Milyar TL hasılat elde etmişti. (P.Değ: 6,0 Milyar TL,

F/K: 24,3)

• POLHO, %100 bağlı ortaklığı Polisan Yapı’nın Pendik’te

bulunan arazine Ramazanoğlu 1. Bölge İmar Uygulaması

05.07.2022 Tarih ve 36370 Yevmiye ile tescil edilmiştir. İdari

süreçlerin tamamlanmasına müteakip Dop Yapı ve Dap Yapı

ortak girişimi ile yapılacak ‘’Kat Karşılığı’’ proje için Pendik

Belediyesi nezdinde inşaat ruhsat alım süreci başlatılacak.

(P.Değ: 3,1 Milyar TL, F/K: 8,4)

Genel Kurul, Sermaye Artırımı ve Temettüler

Tedbir Kararları

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -1,44 2371,3 DolarTL 0,19 17,03 S&P500 -0,22 3825,75

BIST30 -1,47 2568,9 EuroTL 0,03 17,46 Altın Ons/$ 0,13 1767,21

BIST30 Y.Vade -1,6 2689,0 EuroDolar -0,16 1,02 Ham Petrol 0,72 98,59
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz
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Bist100 endeksi Salı gününü %1,44 düşüşle 2371 puanda

tamamladı. Azalan trend kanalı içerisinde hareket eden endekste

teknik göstergelerdeki olumsuzluk sürüyor.

Bugün için ilk desteğin 2370’te oluşmasını bekliyoruz. Endeks

2370 üzerinde kaldıkça 2400 yatay trend direnci ve hareketli

ortalama direncinin belirlediği 2445’e doğru yükseliş hareketleri

gerçekleştirebilir. Endekste satış baskısının azalması için azalan

trend kanalı direncinin belirlediği 2500 üzerinde kapanışlara

ihtiyacımız olduğunu düşünüyoruz.

2370 desteği aşağı kırılırsa 100 günlük üssel ortalama desteğinin

geçtiği 2330’a doğru geri çekilmeler yaşanabilir. 100 günlük

ortalama desteğini önemsiyoruz, altında satışlar 1826-2684

yükselişinin %50’sini temsil eden 2255’e doğru derinleşebilir.

Teknik göstergelerdeki olumsuzluklar ve endeksin alçalan tepe

görüntüsü oluşturarak azalan trend kanalı içerisinde hareket

ediyor olması nedeniyle endekste direnç bölgelerinden sat - allar

yapılarak veya destek kırılımlarında pozisyon azaltarak, endeksin

hareketlerinden faydalanılabileceğini düşünüyoruz.

KLKIM
Bir önceki zirvesini aşan KLKIM, 

yükselişini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 24 TL, 24,80 TL

Zarar Kes: 22 TL

KOZAL
Düşen trend direncini aşan KOZAL, 

düzeltmesini tamamlayarak olumlu 

trend başlatmayı deniyor.

Hedef Fiyat: 202 TL, 213 TL

Zarar Kes: 186 TL

YATAS
50 günlük üssel ortalaması üzerinde 

yükselen dipler oluşturan YATAS, 

yükselişini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 14,70, 15,50 TL

Zarar Kes: 13,40 TL

Ağustos vade Endeks30 sözleşmesi akşam seansında gelen

alımların etkisiyle 2670 puandan tepki buldu ve 2712 puandan

kapandı.

Azalan trend içinde hareket endeksin dip oluşturma çabaları

devam ediyor ancak teknik göstergeler yukarı tepki için yeterince

kuvvetli değil. Bu yüzden orta ve uzun vadedeli uzun pozisyon

almak için 2.810 direncinin kırıldığını görmek gerekir.

Endeks bugün 2705 puanın üzerinde kalamazsa satış baskısı

devam eder. 2700 ün altına sarkmalarda 2710 zarar kes

çalıştırma şartı ile 2670 ve 2640 desteklerini hedefleyen kısa

pozisyonlar açılabilir.

2715'in geçilmesi durumunda 2705'in altında zarar kes çalıştırma

şartı ile 2740 ve 2760 dirençlerini hedefleyen uzun pozisyon

açılabilir.
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,260912

Günlük Getiri (%) -1,61%

Yılbaşından bu yana ( %) 30,89%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,05838

Günlük Getiri (%) 0,006%

1 Ay (%) 3,7077%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,140456

Günlük Getiri (%) 0,052%

Yılbaşından bu yana (%) 8,78%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 

Günlük 

H.O.

RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


